
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Ten. Giovanni Corna Pellegrini” 
Scuola dell’infanzia – Primo ciclo d’istruzione 

 

                                Pisogne, 9 ottobre 2017 

Reg. Decreti  n°24/2017   2.2.b                                                                      

                                                                           ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

   e p.c. al Presidente della Commissione elettorale 

 

OGGETTO: Indizione elezioni - rinnovo OO.CC. di durata annuale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.L. 16/04/1994 n. 297 

Vista l’O.M. 215 15/07/1991 e successive integrazioni, modificazioni e chiarimenti 

Visto il D.P.R. 29/11/2007 n. 268 

Vista la C.M. prot. 0011642 del 26 settembre 2017 

DECRETA 

SONO INDETTE LE SEGUENTI ELEZIONI DI ORGANI COLLEGIALI ANNUALI: 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI DEI CONSIGLI DI CLASSE/INTERCLASSE/INTERSEZIONE 

 

 GIOVEDÌ 12 OTTOBRE 2017 (Scuola Secondaria di primo grado) 

 LUNEDÌ 16 OTTOBRE 2017 (Scuola dell’Infanzia) 

 MARTEDÌ 17 OTTOBRE 2017 (Scuola Primaria) 

 

Ore 16,15 inizio assemblee 

I seggi resteranno aperti fino alle ore 19,00 

 

 

 Seguiranno apposite istruzioni e precisazioni.       

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico    

                                                                                                           Prof.ssa Gemma Scolari 

 

 

______________________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Dott. T. Isonni, 10 - 25055 PISOGNE  (Brescia)  -Telefono: 0364 / 880416  -  Fax 0364 / 889182  -  Codice fiscale 98093060170 

E-mail: bsic82000e @istruzione.it - www.icpisogne.it 

http://bsic82000e%20@istruzione.it/
http://www.icpisogne.it/

